Portaria nº. 292 / 2008                                     Porto Velho, 21 de novembro de 2008.

O Diretor Presidente em exercício do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g”
do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990 e Processo nº. 02107/2008, de 12 de novembro
de 2008,

  Resolve,

  Conceder diárias aos servidores abaixo, com a finalidade de atuarem no pleito das eleições para
Coordenador de Previdência e Membros do Conselho Municipal de Previdência na entrega e
coleta de urnas eleitorais e orientação aos membros das mesas receptoras de votos, nos distritos
do Município de Porto Velho localizados na BR 364: Jaci Paraná, Mutum Paraná, Abunã, Vista
Alegre, Extrema e Nova California, nos dias 26, 27 e 28 de novembro de 2008.

Servidor Cad Cargo
Diárias Valor em R$

Inteira Meia Unit. SubTotal Total

Villiames Lima Tenório 41-8 Chefe Divisão
1

2
64,36
32,18 128,72 128,72

Edmar Silva Lima 42-0 Assist. da CPL
1

2
64,36
32,18 128,72 128,72

Fábio Marcelo L. de Almeida 959-8
Assistente
Intermediário

1
2

51,22
25,61 102,44 102,44

Jadcson Oliveira Souza 960-1 PMPV A Disp.
1

2
51,22
25,61 102,44 102,44

Élson Ekles de A. Silva 333-6
Assistente
Intermediario

1
2

51,22
25,61 102,44 102,44

Nelson Teixeira 183541
Motorista
(Semed)

1
2

51,22
25,61 102,44 102,44

TOTAL 667,20

 Diárias concedidas, conforme os artigos 4º, 5º, 6º, 8º, 9º, 12º e 15º e anexo IV da Instrução
 Normativa – IN nº. 001/2007/IPAM, de 14/05/2007.

 Dê ciência,
 Publique-se e
 Cumpra-se.

 MANOEL PINTO DA SILVA
 Diretor Presidente em exercício
                   IPAM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
 MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – RO
Rua Dr. Antonio Lourenço P. Lima, 2774 – Embratel  - P. Velho -Tel. 0xx 69 217 7100